РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.03.2023                                                                          № 507
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 29.11.2022 № 448    «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Федеральным  законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                               «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом округа Муром, Положением «О приватизации муниципального имущества округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.10.2020 № 162, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  решение  Совета народных депутатов округа Муром  от 29.11.2022 № 448 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», дополнив Программу  приватизации разделом 3 следующего содержания:
«Раздел 3. Муниципальные унитарные предприятия.
	№
п/п
	Наименование юридического лица
	Место нахождения

юридического лица

	1
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Архитектура и землеустройство»

ОГРН 1023302153192
	Владимирская обл., г. Муром,

пл. 1100 летия Мурома, д.1

	2
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Расчетно-абонентский отдел»

ОГРН: 1023302152873
	Владимирская обл., г. Муром,

ул. Ленина, д.3

	3
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Ритуальные услуги»

ОГРН: 1023302157438
	Владимирская обл., г. Муром,

ул. Войкова, д.8

	4
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Эфир»

ОГРН: 1023302157394
	Владимирская обл., г. Муром,

ул. Воровского, д. 43

	5
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром Проектный институт «Муромпроект»
 ОГРН: 1023302154061
	Владимирская обл., г. Муром, ул. Владимирская, д. 10а

	6
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Ремонтно-эксплуатационный участок № 11»

ОГРН: 1043302401658
	Владимирская обл., г. Муром,

ул. Войкова, д. 3б

	7
	Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Муромское охотничье хозяйство»

ОГРН: 1043302403957
	Владимирская обл., г. Муром,

ул. Первомайская, д. 5
	»

      2.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя            постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета         народных депутатов округа Муром, Председателя Комитета по управлению            муниципальным имуществом администрации округа Муром.

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	К.Г.Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2

Финансовое управление администрации

округа Муром

1 шт.

3 КУМИ 2 шт.

4 МАУ ТРК "Муромский меридиан" 1 шт.

5 шт. Всего:

Рассылка:

         Готовил:

	Начальник отдела по управлению и     распоряжению муниципальной собственностью КУМИ округа Муром

	С.С.Кострикова

Согласовано:

Зам. Главы администрации округа Муром по
экономической политике, начальник Управления
         экономического развития                                                                      Е.А.Воронов
И.о.Председателя КУМИ округа Муром                                        А.С.Бесчастнов

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                                    И.А.Шекуров
Завизировано:
         Начальник правового управления                                                        Д.А. Карпов

         Консультант по правовым вопросам                                                    Г.П. Ильина

_1495880590.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		Финансовое управление администрации округа Муром		1		шт.

		3		КУМИ		2		шт.

		4		МАУ ТРК "Муромский меридиан"		1		шт.

		Всего:				5		шт.